



q = 120

Skrze Ježíše přinášíme Bohu oběť chvály
hudba i text
Jiří Zmožek


Skr ze- Je ží-

C4

    
še

C


-


při

C/e

ná- ší- me- Bo

   
hu- o běť-

   


chvá

F


ly


-


ne u- stá-

   
le.


- Skr ze- Je ží-

G

    
še


-


při ná-

 
-


ší me- Bo hu- o

F

   
vo- ce- rtů

C4

    
svých.

C


G


Skr

F/g

ze- Je ží-

C4

    
še

C


-


chvá lou-

 


při

C/e

ná- ší- me- o
   

vo- ce- rtů

F

    
svých,


Dm


o vo- ce- rtů
   


C4

2. recitativ:
Láska je trpělivá, je dobrotivá, láska nezávidí, láska se nevychloubá ani nenadýmá;
nechová se nepatřičně, nehledá svůj prospěch, nedá se vydráždit, nemyslí na nic zlého;
neraduje se z nepravosti, ale raduje se s pravdou; všechno snáší, všemu věří, ve vše doufá,
všechno vydrží. Láska nikdy neselhává.
1. Kor 13:4 - 1. Kor 13:8 (NBK)

1. recitativ:
Kdybych mluvil jazyky lidí i andělů, ale neměl bych lásku,
stal jsem se dunícím kovem nebo řinčícím činelem.
A kdybych měl proroctví a rozuměl všem tajemstvím a veškerému poznání
a kdybych měl všechnu víru, takže bych i hory přenášel, ale neměl bych lásku,
nejsem nic.
A kdybych všechen svůj majetek vynaložil na krmení chudých
a kdybych vydal své tělo ke spálení, ale neměl bych lásku,
nic mi to neprospěje.
1. Kor 13:1 - 1. Kor 13:3 (NBK)


svých

C


stá le- vy

G

 
zná- va- jí- cích

    
- Je ho- jmé

F

  
no.


-


Gsus4
 


